ＴＤＫ屋内練習場施設利用団体登録申請書

令和　　　年　　　月　　　日

にかほ市　様

申請者　住　所

団体名

氏　名
下記のとおり利用団体として登録したいので申し込みます。

	団　体　の　名　称

	代　表　者　氏　名

	使　 用 　目 　的

	人　　　　　　　員
	　男子　　　　　　　女子
　　　　　　人　　　　　　　　人　合計　　　　　人

	構　　　成　　　員

氏　名・年　齢
	別紙のとおり

	責 任 者 連 絡 先
	住　所　にかほ市
氏　名
連絡先　電話番号
　　　　携帯電話

	登　録　年　月　日
	登　録　番　号
	確　　　認　　　印

	年　　月　　日

登　録　済
	商観
登録　　　　号
	商工観光　部　　長
	スポーツ
振興課長
	職　　員

ＴＤＫ屋内練習場利用団体登録構成員表
団体名

	氏　　名
	年齢
	職　業
	居　住　地
	備考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０